Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная щкола № 2 ст. Архонская»

Пригородного района РСО -  Алания

363120, Республика Северная Осетия-Алания Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

157 31.08.2021
О закреплении за каждым учебным коллективом
отдельного учебного кабинета

Во исполнения Постановления Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020
№ 1 6  «Об утверждении санитарно-эпидемиологических
правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)» ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за каждым учебным коллективом отдельный
учебный кабинет с 01.09.2020 года
класс ФИО классного руководителя кабинет
1а Удовыченко Людмила Николаевна 6
16 Кессева Людмила Сергеевна 5
2а Клочко Надежда Анатольевна 2
26 Коцур Галина Николаевна 1
За Шаталова Людмила Васильевна 14
36 Шкиль Людмила Владимировна 27
4а Лысоконь Наталья Ивановна 15
46 Умрихина Наталья Юрьевна 3
5а Федосеева Оксана Михайловна 24
56 Ирха Светлана Владимировна 18
6а Кальянова Марина Тазретовна 22
66 Хетагурова Радина Витальевна 7
7а КобловаЗалина Эдуардовна 12
76 Онда Елена Николаевна 19

8а Гизоева Таира Сакоевна 23
86 Сервирева Светлана Игоревна 11
9а Тримасова Надежда Ивановна 10
96 Власовец Ирина Николаевна 16
9в Храменкова Лиляна Романовна 17-а
10 Герасимовская Ольга Николаевна 21
11 Уймина Татьяна Алексеевна 20

Руковод
Директ«{

^ т  ель ^

)р / /  Крутоголова Ю.В.
должность . , ■ / г1|' , г ^  личная пЬЛуЛсь расшифровка подписи

- ' " h
'о.'"/,, M.v .